[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2016

          № 840
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации

города Вятские Поляны от 28.04.2016 № 824
В связи с продолжающимся паводком на территории города Вятские Поляны, подтоплением части жилых домов администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 28.04.2016 № 824:

1.1. Подпункт 2.1 дополнить словами «,2а».

2.1.    Пункт 2 дополнить следующими подпунктами:
«2.4. улицу Новая – дома №№ 31, 60;
  2.5.  переулок Смычка, дом  № 10;
2.   2.6.  улицу Береговая, дома №№ 55,57, 59,61,63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89».
3. Отделу информационных систем (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».
И.о. главы администрации города
                                      П.Б. Батаков

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника правового

управления администрации города

	О.Г. Ситчихина